ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

ENAMAT

Ato

Ato

ATO ENAMAT N.º 004, DE 30 DE JANEIRO DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT, no uso de
suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea internacional, em classe executiva, no trecho Porto –
Portugal/Brasília/Porto – Portugal, e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem, com diária arbitrada no valor de R$ 700,00 (setecentos
reais), referente ao período de 28 de fevereiro a 5 de março do corrente ano, à Senhora TERESA ALEXANDRA COELHO MOREIRA,
Professora Universitária, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar, como palestrante, do Seminário Internacional Direitos
Constitucionais e Relações de Trabalho: Caminhos das Cortes Superiores para a efetividade da Justiça Social, a ser correalizado pelo Supremo
Tribunal Federal, pelo Tribunal Superior do Trabalho e pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho –
ENAMAT.

Publique–se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3653/2023 Data da disponibilização: Terça-feira, 31 de Janeiro de 2023.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 195681

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2023-01-31T17:15:29-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148